様式第２号（第２条関係）

夢みなとタワー利用料金減免申請書

年　　月　　日

　(一財)鳥取県観光事業団
夢みなとタワー　館長　　　様

郵便番号
申込者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

夢みなとタワーの利用料金の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	利用施設

	利用の目的
（催物の内容）

	利用期間
	年　月　日　時　分～　　　年　月　日　時　分
〔うち減免対象期間〕
年　月　日　時　分～　　　年　月　日　時　分

	減免理由
（該当規定）
	第１１条第１項
　第１号　専ら練習又は準備のために利用
第４号　学生等が文化芸術に関する行事のために利用
第５号　障害者の社会参加を促進するために利用
第６号　要介護者等の社会参加を促進するために利用